
Uchwała Nr LXIII/77/2014 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 5 listopada 2014 roku 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Rady Gminy Kosakowo                          
Nr LXI/58/2014 z dnia 24 września 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy 
Kosakowo Nr XXXV/39/2009 z dnia 3 czerwca 2009 roku w sprawie: nadania nazwy dla ulicy 
położonej w obrębie geodezyjnym MECHELINKI na terenie gminy Kosakowo. 
                   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.)  
 

Rada Gminy Kosakowo uchwala co następuje:  
 

§ 1 
W Uchwale Rady Gminy Kosakowo Nr LXI/58/2014 z dnia 24 września 2014 r. prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Zmienia 
się Uchwałę Rady Gminy Kosakowo XXXV/39/2009 z dnia 3 czerwca 2009 roku w sposób 
następujący: § 1 otrzymuje brzmienie: ulicy położonej w Mechelinkach, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr 127/13,127/15, 128/18, 128/22, 137/12 i 142/9 oraz część działek nr 127/17                           
i 127/20, 223/9, 133/15, obręb Mechelinki, gm. Kosakowo nadaje się nazwę OLIMPIJSKA”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

W uchwale Rady Gminy Kosakowo Nr LXI/58/2014 z dnia 24 września 2014 roku zaistniała 
oczywista omyłka. Zmianie ulegał § 1  Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XXXV/39/2009                 
z dnia 3 czerwca 2009 roku określający przebieg ulicy Olimpijskiej, tymczasem w uchwale omyłkowo 
wskazano, że zmienia się § 2 uchwały. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione.  

 
 
 


